天津宝成机械制造股份有限公司

首次公开发行股票并上市接受辅导公告

我公司已于切l「年王月年与天津宝成机械制造股份有限公

司签订首次公开发行股票并上市辅导协议,现将相关信息予以公
告。

发行人名称 天津宝成机械制造股份有限公司

公司注册地址 天津市津南区双桥河镇欣欣中路9号

公司办公地址 天津市津南区双桥河镇欣欣中路9号

公司法定代表人 柴宝成

公司控股股东 天津宝成机械集团有限公司

公司实际控制人 柴宝成

辅导机构名称 天风证券股份有限公司

辅导人员姓名 堪龙、吴永强、俗欣、黄彦舒

辅导机构联系电话 022-59061800

天津证监局信访电话 022-23136873

天津证监局联系地址 天津市和平区 砌

天嗣司
办「年1月′o日